ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 августа 2022 года                    г. Новоалександровск                                   № 57/315

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва Давыдова Анатолия Кирилловича, выдвинутого избирательным объединением Новоалександровским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатному избирательному округу № 5

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутого избирательным объединением Новоалександровским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатному избирательному округу № 5, Давыдова Анатолия Кирилловича от 08 августа 2022 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 5, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 30 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/99-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутого избирательным объединением Новоалександровским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатному избирательному округу № 5, Давыдова Анатолия Кирилловича.

2. Направить в дополнительный офис № 5230/0526 Ставропольского отделения ПАО Сбербанк, 356000, Ставропольский край, г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 325 указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 5, Давыдовым Анатолием Кирилловичем.

3. Рекомендовать Давыдову Анатолию Кирилловичу:
закрыть специальный избирательный счет, открытый в ВСП №5230/0526 ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, 356000, Ставропольский край, г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 325;
сдать итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет избирательного фонда, не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва.

4. Направить настоящее постановление Давыдову Анатолию Кирилловичу.

[bookmark: _GoBack]5. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                         Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                              Н.М.Долбня